南昌航空大学教务处

关于公布本学期考研自习教室的通知

为了让考研同学有一个更好的学习环境，教务处决定， 将教学楼B栋、C栋、D栋、G栋共27间（2215座）教室作为考研学生的自习教室，具体教室号见附件。后勤物业需做好相关管理工作。同时，请同学们务必维护好教室设施，自觉遵守公共秩序，保持教室的安静，不允许携带食品进入教室，不允许用物品等占座位。
一、教室开放时间安排如下：
2014年9月1日至12月30日，每天7:30-22:30
二、具体教室号如下：

B206   B208   B210   B212   B214    B216

B306   B308   B310   B312   B314    B316

C407

D103   D104  D105   D106    D107   D108

D109   D110

G506   G507  G508   G509   G510   G511

特此通知，请相互转告！
教务科

                                           2014年9月1日